
ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Chladivý gel 
VoltaNatura 
50 ml jako 

DÁREK*

+

V akci také Voltaren Forte 150 g za 459 Kč.
*Při koupi 1 balení Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast 5 ks, získáte NAVÍC 
DÁREK chladivý gel VoltaNatura 50 ml za 0,01 Kč. Akce platí do vydání zásob dárku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. 
Chladivý gel VoltaNatura je kosmetický přípravek.

Radost z pohybu

Voltaren_brand_okno_98x75mm_3-2025_Magistra_CZ.indd   1Voltaren_brand_okno_98x75mm_3-2025_Magistra_CZ.indd   1 10.03.2025   13:34:2510.03.2025   13:34:25

-76 Kč

399,-
475,-

Analergin, 10 mg 
30 potahovaných tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy  

a chronické kopřivky nejasného původu.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,33 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického kolagenu I.

•  Moderní forma, snadno 
polykatelná kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci kloubů, 
vaziva a kůže.

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium ColaFLEX 
8 mg.

60+60 
kapslí

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí,  

svědění nebo slzení očí.

Allergodil®, oční kapky, je lék 
k očnímu podání, Allergodil®, 
nosní sprej je lék k nosnímu 
podání. Obsahují azelastin-
hydrochlorid. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci 
nebo se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 

229,-
255,-

-36Kč

S kartou Magistra

219,-

V akci také  
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml za 219 Kč, 
s kartou Magistra.

135,-
142,-

-17 Kč

S kartou Magistra

125,-

AKČNÍ NABÍDKA  
31. 3.–4. 5. 2025

Běžná cena 2 ks 658 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

329,-
Ušetříte 329 Kč

Doplněk stravy. 1+1 = 30 + 30 kapslí (1 kapsle = 5,48 Kč).

60  
kapslí

VÝHODNĚ

Vaše zdraví začíná ve zdravém střevě
ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Lékárny

LACTOBENE® Premium
30 kapslí

ZDRAVÁ STŘEVA 
SILNÁ IMUNITA



Více výhod a lepší ceny  
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

IBUPROFEN  
ANEOS 400 mg 
100 potahovaných  
tablet
•  Oblíbené oranžové 

tablety ibuprofenu rychle 
uleví od bolesti hlavy, 
zubů, zad, menstruační 
bolesti a snižují horečku. 

•  Rychlá a efektivní úleva 
na dosah!

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. Správné 
použití konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

179,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

ALAVIS MAXIMA 
TRIPLE BLEND 
Extra silný
700 g
Nechutná, ale funguje!
•  Prémiový produkt 

pro klouby. 
•  Přidaný vitamín C 

přispívá k normální 
tvorbě kolagenu 
pro normální funkci 
chrupavek a kostí.

•  Užívání na 5 měsíců!

Doplněk stravy.
(1 g = 1,90 Kč)

-130Kč

1329,-
1459,-

Ibalgin® 400 mg 
96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých  

stavech 
a zánětlivých 
onemocněních 
horních cest  
dýchacích.

•  Protizánětlivý  
účinek.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

179,-
230,-

-71Kč

S kartou Magistra

159,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Léčivý přípravek účinný 

v léčbě artrózy kolene 
a kyčle. 

•  Užívejte dlouhodobě 
1× denně 2 tvrdé 
tobolky bez přerušení.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin 
sulfát. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také  
Condrosulf®  
400 mg, 60 tvrdých 
tobolek za 449 Kč.

-169Kč

1249,-
1418,-

Konopíčko Hřejivé/
Chladivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

 (
1 

m
l =

 0
,7

2 
K

č)

•  Vysoká dávka 10 % 
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin (arnika 
horská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus,  
tea tree oil).

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 KčV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 289 Kč (Cena za 2 ks).

200+200 
ml

NUROFEN® 400 mg  
48 obalených tablet
•  Lék na horečku a bolest. 
•  Při mírné až středně silné bolesti, 

potlačuje zánět a horečku.
•  Vhodný od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

-26Kč

119,-
145,-

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN®  

COMBI  
obsahuje  
ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti  
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, 
Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 50 tablet za 105 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 129 Kč, BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 
20 tablet za 119 Kč.

-56Kč

159,-
215,-Ataralgin® 

20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: 

paracetamol, guaifenesin, kofein. 
•  Snižuje horečku při akutních 

infekčních stavech, tlumí bolesti 
svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

115,-
135,-

-26Kč

S kartou Magistra

109,-

Cemio Kamzík 
60 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.* 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý pro správnou 

tvorbu kolagenu v kloubních 
chrupavkách.

*2× více kolagenů oproti původní receptuře  
Cemio Kamzík.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,98 Kč)

V akci také 
Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 
200 ml za 249 Kč  
a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 
200 ml za 249 Kč  
(1 ml = 1,25 Kč), ceny  
s kartou Magistra.

429,-
490,-

-71Kč

S kartou Magistra

419,-

Aulin® 30 mg/g
gel, 50 g
•  Gel proti bolesti pohybového 

aparátu. 
•  Citelně ulevuje od bolesti.
•  Léčí zánět, zmírňuje otok, a tím 

zlepšuje pohyblivost.
•  Vhodný pro dospělé a děti od 12 let.
•  Bez parfemace a alkoholu.
•  Nezanechává mastný pocit na kůži.

Lék ke kožnímu podání obsahuje nimesulid.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Aulin® 30 mg/g, 
gel, 100 g  
za 235 Kč.

159,-
192,-

-37 Kč

S kartou Magistra

155,-



Lékárny
Užijte si jaro bez alergie!

Hyal-Drop multi 
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc  

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml 
za 319 Kč, s kartou 
Magistra.

249,-
289,-

-50Kč

S kartou Magistra

239,-

Daslodil 5 mg 
30 tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické rýmy  

po dobu 24 hodin.
•  Nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu. 
•  Dospělí a děti od 12 let.

Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou látkou desloratadinum 
k vnitřnímu užití. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci.

-39 Kč

145,-
184,-

V akci také 
Daslodil 5 mg, 10 tablet za 95 Kč.

Své oči 
namáháme 
každý den
Pro unavené, 
namáhané a suché oči.

Ocu ®SWISS
Premium

Premiová péče o vaše oči

BEZ KONZERVANTŮ • S KYSELINOU HYALURONOVOU • PRO CITLIVÉ OČI • I K DLOUHODOBÉMU UŽÍVÁNÍ

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

 Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d 

k 
po

už
ití

.

-60Kč

179,-
239,-

Mag_inz_kapky_OCUSWISS_200x61mm_rijen2020_final.indd   2Mag_inz_kapky_OCUSWISS_200x61mm_rijen2020_final.indd   2 10.03.2025   9:24:4210.03.2025   9:24:42

Vizik oční kapky Alergie
10 ml
•  Zvlhčuje povrch oka.
•  Chrání před alergeny.
•  Podporuje regeneraci 

spojivek.
•  Lze používat až 12 měsíců  

po otevření.
•  Bez konzervantů, vhodné 

pro nositele kontaktních 
čoček.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
Vizik oční kapky 
Zklidňující 
podráždění, 10 ml  
za 175 Kč.

-14Kč

175,-
189,- Nestibil®

10 tablet
•  Léčivý přípravek určený k léčbě příznaků 

alergické rýmy a kopřivky neboli svědivé 
kožní vyrážky. 

•  Nestibil patří mezi nesedativní 
antihistaminika, tedy protialergické léky bez 
tlumících nežádoucích účinků ovlivňujících 
běžné denní činnosti. 

•  Účinek léku se projeví rychle po jeho podání 
a trvá po dobu 24 hodin.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje bilastin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-20Kč

99,-
119,-

Vividrin ectoin 
oční kapky, 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky 

a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů, 
omezení věku 
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití. 
ČNO 0483

V akci také 
Vividrin ectoin, 
nosní sprej, 20 ml 
za 225 Kč.

-40Kč

259,-
299,-

Co pomůže při alergii

Zyrtec® 10 mg
20 potahovaných tablet
•  Ke zmírnění nosních a očních příznaků 

sezónní a celoroční alergické rýmy 
a kopřivky.

•  Pro dospělé, dospívající a děti od 6 let.

Lék k vnitřnímu použití. Obsahuje cetirizin-dihydrochlorid.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci nebo se poraďte 
se svým lékařem nebo lékárníkem.

-40Kč

175,-
215,-

V akci také  
Zyrtec® 10 mg
7 potahovaných 
tablet za 119 Kč.

Livostin® 0,5 mg/ml
nosní sprej, suspenze, 10 ml
Zbavte se příznaků alergické rinitidy.
•  Livostin® přináší téměř  

okamžitou úlevu.
•  Působí cíleně  

v místě obtíží.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, suspenze 
Livostin® k podání do nosu 
a oční kapky, suspenze 
Livostin® k očnímu podání 
obsahují levocabastini 
hydrochloridum. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci. 

V akci také  
Livostin® 0,5 mg/ml 
oční kapky, suspenze 
4 ml za 189 Kč.

199,-
249,-

-60Kč

S kartou Magistra

189,-

Desloratadin Viatris 5 mg
30 potahovaných tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické rýmy.
•  Působí 24 hodin.
•  Obvykle nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu.
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Desloratadin Viatris, 30 potahovaných tablet, je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

149,-
177,-

-38 Kč

S kartou Magistra

139,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Akční produkty pro Váš hezčí den.Více 
výhod

Měsíčkový dětský šampón 
200 ml 
•  Přívětivý 

měsíček šetrně 
čistí jemnou 
dětskou 
pokožku 
a vlasy, aniž 
by zatěžoval 
vodní  
ekosystém.

Kosmetický přípravek.
(1 ml = 1,08 Kč)

V akci také  
více produktů 
Weleda,  
informujte se  
ve své lékárně.

-110 Kč

215,-
325,-

-201 Kč

789,-
990,-

Vibovit Imunity 
želé multivitaminy 50 ks
•  Želé multivitaminy pro děti s příchutí černého 

bezu, obsahující komplex 10 vitamínů 
a minerálních látek pro podporu zdravé 
imunity dětí nejen v sychravém počasí. 

•  S vysokým obsahem vitaminů D a C, 
s přírodními 
barvivy 
a přírodním 
aroma.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují správné 
fungování imunitního systému. (1 želé = 3,38 Kč)

V akci také 
Vibovit Farma,  
želé multivitaminy 
50 ks za 169 Kč 
a Vibovit Dino, želé 
multivitaminy 50 ks za 169 Kč.

-41Kč

169,-
210,- LEROS  

Dětský čaj Rakytníkový 
20 nálevových sáčků
•  Bylinná směs 

s rakytníkem 
s příjemnou 
sladkokyselou chutí, 
vhodná pro doplnění 
pitného režimu 
našich nejmenších.

(1 nálevový sáček = 2,95 Kč).

-6Kč

59,-
69,-

V akci také  
více druhů LEROS, 
informujte se 
ve své lékárně.

V nabídce také další produkty Corega.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků. Corega Original extra silný fixační krém na fixaci zubních náhrad 
je zdravotnický prostředek.

Užijte si Užijte si 
Velikonoce Velikonoce 
s úsměvems úsměvem

PM-CZ-PLD-25-00006

02_2025_Corega_brand_okno_65x62mm_3-2025_Magistra_CZ_uprav.indd   102_2025_Corega_brand_okno_65x62mm_3-2025_Magistra_CZ_uprav.indd   128.02.2025   11:14:1128.02.2025   11:14:11

-56 Kč

169,-
225,-

Cena za 2 ks

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,50 Kč)
Běžná cena 2 ks 

1398 Kč 

Geriaswiss® 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 

a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

SÍLA ŽENŠENU
PODPORUJE 

VITALITU 
A ODOLNOST 
ORGANISMU

S kartou Magistra

699,-
Ušetříte 699 Kč

100+100 
tablet

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  
Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINE

s Magistra kartou Více výhod

Zubní pasta elmex®  
SENSITIVE  
double pack 2 × 75 ml
•  Speciálně vyvinuta 

pro ochranu 
přecitlivělých zubů 
a obnažených 
krčků. 

•  Posiluje zuby 
a účinně, ale  
zároveň šetrně,  
je čistí.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,13 Kč)

V akci také  
další produkty elmex®, informujte se ve své lékárně.

-123 Kč

169,-
292,-

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné a kojící ženy, zejména 

pro podporu elasticity a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí 
na biosyntéze řady 
bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,00 Kč)

Cena při nákupu

2 kusů

-80Kč

399,-
479,-

cena za 2 ks

HerpeNorm™
30 kapslí
Péče o vaše rty!
•  Kapsle – komfortní a snadné řešení  

(už žádné masti, gely ani krémy).
• Stačí 1 kapsle 2× denně.
• Bez barviv a lepku.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 8,50 Kč)

259,-
299,-

-44Kč

S kartou Magistra

255,-



Lékárny
Tipy pro aktivní životní styl.

MaxiMag 
Hořčík 375 mg + B6
70 tobolek
•  Doporučená denní dávka hořčíku 375 mg 

a vitaminu B6 v 1 tabletě. 
•  Hořčík přispívá  

ke zmírnění  
únavy  
a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,36 Kč)

V akci také  
další produkty 
Maximag, 
informujte se 
ve své lékárně.

-44Kč

165,-
209,-GS Koenzym  

Lipo Q10 100 mg
60 kapslí
•  Až 9× vyšší 

vstřebatelnost 
než standardní 
koenzym Q10 díky 
liposomální formě. 

•  Vitamin B1 pro srdce 
a energii.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
GS Koenzym Lipo 
Q10 60 mg, 60 kapslí 
za 299 Kč.  
(1 kapsle = 4,98 Kč)

-90Kč

399,-
489,-

Möller’s Omega-3
Citron 250 ml
•  Prémiový přírodní rybí olej 

z Norska.
•  Vyráběn výhradně 

z tresčích jater.
•  Bohatý zdroj omega-3 

kyselin a vitaminu D.
•  Pro náš mozek, srdce 

a na posílení imunity.

Doplněk stravy. (1 ml = 1,20 Kč). 
EPA a DHA přispívají k normální 
funkci srdce. DHA přispívá 
k normální funkci mozku a zraku. 
Příznivého účinku je dosaženo  
při denním přijmu 250 mg EPA 
a 250 mg DHA.

V akci také  
další produkty Möller’s, 
informujte se ve své lékárně.

309,-
369,-

-70Kč

S kartou Magistra

299,-

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy

Hořčík přispívá ke správnému fungování svalstva, k energetické rovnováze těla a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

BEZ ZAPÍJENÍ!
HOŘČÍKU

SPEED
Praktická a rychlá forma rozpustného prášku 
s pomerančovou příchutí bez zapíjení.

Rychlý nástup účinku.

Ideální při nadměrné fyzické zátěži 
nebo psychickém vypětí, při sportu.

MAGNESIUM 400

HOŘČÍKU

V
 JEDNÉ DÁVC

E 

400 
mg

(1 sáček = 4,97 Kč)

Denní dávka

-40Kč

149,-
189,-

Magnesium 400 SPEED_inzerce_200x62mm_brezen_2024.indd   1Magnesium 400 SPEED_inzerce_200x62mm_brezen_2024.indd   1 07.03.2024   16:27:2007.03.2024   16:27:20

ARTERIN® cholesterol 
30 tablet
•  Snižuje cholesterol.*
•  Chrání krevní cévy.** 
•  S přírodními výtažky.

* Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu  
cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým  
faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. Příznivého 
účinku se dosáhne při denním příjmu 1,5-3 g rostlinných 
sterolů na snížení cholesterolu, nejméně 0,8 g na udržení 
cholesterolu.**Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu  
a ke správné funkci krevních cév.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 12,97 Kč)

-56 Kč

389,-
445,-

V akci také 
ARTERIN® cholesterol, 
90 tablet za 909 Kč 
(1 tableta = 10,10 Kč) 
a ARTERIN 2.9 mg,  
90 tablet za 589 Kč 
(1 tableta = 6,54 Kč).

Favea Superželezo forte 
30 tablet
•  Čistá forma železa v jeho elementární 

podobě, která je velmi šetrná pro náš 
organismus.

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,96 Kč)

-36 Kč

179,-
215,-COLDISEPT nanoSilver 

Nosní sprej
20 ml
•  Podporuje léčbu při:
   –  infekční nebo  

alergické rýmě;
   – zánětu dutin;
   –  suché a podrážděné 

nosní sliznici.
•  Vhodný od 6 let.
•  Lze používat 

dlouhodobě.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
COLDISEPT nanoSilver, 
orální sprej, 20 ml  
za 229 Kč a COLDISEPT 
nanoSilver, ušní kapky, 
15 ml za 229 Kč.

-66Kč

229,-
295,- NEOSPAN forte 

45 tobolek
•  Pomáhá s usínáním, omezuje 

předčasné probouzení (extra silná 
dávka kozlíku lékařského).

 •  Obsahuje šest rostlinných 
extraktů, vitaminy skupiny B 
a hořčík.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 5,44 Kč)

V akci také  
NEOSPAN melatonin plus, 60 tobolek za 245 Kč,  
s kartou Magistra. (1 tobolka = 4,08 Kč)

249,-
291,-

-46Kč

S kartou Magistra

245,-

Bioaktivní Selen+Zinek 
60 tablet
•  Selen, zinek, vitaminy A a C 

přispívají k normální funkci 
imunitního systému.

•  Selen podporuje správnou činnost 
štítné žlázy, má přiznivé účinky pro 
vlasy a nehty.

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,15 Kč)

V akci také 
Bioaktivní 
Selen + 
Zinek 
FORTE, 
150 tablet 
za 605 Kč, 
s kartou 
Magistra. 
(1 tableta = 
4,03 Kč).

315,-
399,-

-90Kč

S kartou Magistra

309,-

Walmark 
Lecithin FORTE 1325 mg
120 tobolek
•  Výhodné balení sójového lecithinu 

přírodního původu ve vysoké 
dávce. 

•  S obsahem  
kyseliny linolové.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,29 Kč)

289,-
359,-

-84Kč

S kartou Magistra

275,-



Šikovní pomocníci pro každý den.

LÉČÍ KOŽNÍ 
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE

1× 
*DENNĚ

*Při postižení nehtů 
2× denně.

Exoderil® 10 mg/ml roztok 20 ml 
a Exoderil® 10 mg/g krém 15 g jsou volně prodejné léky k vnějšímu použití 
s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

Exoderil_krem+roztok_LO_Magistra_65x62_uprav.pdf   1   05.03.2025   14:40:05

-31Kč

299,-
330,-

-23Kč

139,-
162,-

Faktu® 50 mg/g + 10 mg/g 
rektální mast 
20 g
•  Faktu rychle zastavuje krvácení, svědění 

a pálení při hemoroidech a dalších 
obtížích v oblasti konečníku.

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g, rektální mast je léčivý přípravek 
k rektálnímu podání. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

-20Kč

179,-
199,-

V akci také 
Faktu®, 20 rektálních čípků za 209 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1× denně krém a Canesten krém jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití.  
Canespor 1× denně krém obsahuje léčivou látku bifonazol. Canesten krém obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20240529-49

ZBAVTE SE PLÍSNĚ

ZBAVTE SE PLÍSNĚ

NA TĚLE NA NOHOU

IN24-207_Canesten_Canespor_letakove_okno_132x62_uprav.indd   1IN24-207_Canesten_Canespor_letakove_okno_132x62_uprav.indd   1 04.03.2025   15:29:0604.03.2025   15:29:06

-34 Kč

165,-
199,-

-34 Kč

199,-
233,-

Degasin® 280 mg
32 měkkých tobolek
•  Přináší úlevu u osob s gastrointestinálními 

problémy způsobenými tvorbou plynu: 
nadýmání, plynatost a tlak v břiše.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod na použití.

-46Kč

159,-
205,-

V akci také 
Degasin 
Simetikon 
66,6 mg 
emulze při 
nadýmání,  
50 ml  
za 149 Kč.

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí
•  Super silná probiotika s prebiotiky.
•  10 kmenů s L. reuteri.
•  Vitamin C a organicky 

vázaný selen 
na podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,56 Kč)

V akci také  
GS Probiotic Strong, 
30 + 10 kapslí 
za 279 Kč.  
(1 kapsle = 6,98 Kč)

-94Kč

445,-
539,-Iberogast® 

perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Trápí Vás zažívání?
•  Nadýmaní? 
•  Pocit plnosti?  
•  Bolest břicha či žaludku?  
•  Křeče?  
•  Nevolnost? 
•  Lék, který léči jeden 

i více trávicích problémů.

Iberogast je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Léčivý 
přípravek je složený 
z tekutých extraktů různých 
částí bylin. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.  
 CH-20240702-33

409,-
469,-

-80Kč

S kartou Magistra

389,-

V akci také 
více druhů Iberogast®, 
informujte se ve své lékárně.

Octenisept®
kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při 

ošetření a hojení ran.
•  Bezbarvé, bezbolestné 

a hojivé antiseptikum 
pro všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Čtěte pozorně příbalovou informaci nebo návod k použití a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® sprej je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® hojivý gel je zdravotnický prostředek.

V akci také  
Octenisept® hojivý gel 20 ml za 185 Kč

-54Kč

175,-
229,-

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek
•  Essentiale® obsahuje esenciální 

fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:

   1. urychluje obnovu jaterních buněk,
   2. zlepšuje jejich funkci, 
   3. podporuje jejich regeneraci.
•  Pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg a vyšší).

Volně prodejný 
lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

395,-
457,-

-72 Kč

S kartou Magistra

385,-

Více 
výhod

Carbo medicinalis  
PharmaSwiss 
20 tablet
•  Přispívá k ochraně 

trávicího traktu před 
dráždivými účinky 
potravin a k snižování 
nadměrného 
hromadění 
střevních plynů.

Doplněk stravy s obsahem aktivního uhlí. (1 tableta = 2,97 Kč)

2+1
ZDARMA

89,-

Běžná cena 
za 1 ks

K nákupu 2 ks Carbo medicinalis  
PharmaSwiss 20 tablet, získáte třetí kus za 0,01 Kč.

COTYLENA®
krém, 50 g
•  K léčbě kožních a slizničních infekcí, 

které jsou způsobeny kvasinkami, 
plísněmi a některými bakteriemi. 

•  Pro dospělé a děti od 2 let.

Volně prodejné léky ke kožnímu podání s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
COTYLENA® krém, 20 g za 85 Kč, s karou Magistra.

145,-
175,-

-36 Kč

S kartou Magistra

139,-

LIPOVITAN® DUO
30 tablet
•  LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, 

který přispívá k udržení normální 
činnosti jater a silymarin, který 
podporuje detoxikaci. 

Doplněk stravy. Pozorně si přečtěte návod k použití 
uvedený na obalu. (1 tableta = 9,97 Kč)

309,-
399,-

-100Kč

S kartou Magistra

299,-

V akci také
více druhů LIPOVITAN®,  

informujte se ve své lékárně.



Lékárny
Řešení intimních potíží.

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
. 4

5 
ka

ps
lí (

1 
ka

ps
le

 =
 6

,6
4 

Kč
).

PROSTABENE® Pro dny a noci bez omezeníCOMPLEX

SÍLA 5 AKTIVNÍCH LÁTEK PRO KOMPLETNÍ PODPORU ZDRAVÉ PROSTATY, MOČOVÉHO SYSTÉMU A ZACHOVÁNÍ SEXUÁLNÍ VITALITY. DENNĚ

-100 Kč

299,-
399,-

ČASTÉ NÁVŠTĚVY TOALETY 
BĚHEM DNE I NOCI?

SLABÝ, PŘERUŠOVANÝ  
ČI POMALÝ PROUD MOČI?

Prostabene_inzerce_200x61mm_srpen_2024.indd   2Prostabene_inzerce_200x61mm_srpen_2024.indd   2 09.09.2024   12:19:5909.09.2024   12:19:59

NATUREVIA® UroPerfect 
Manóza RAPID
10 sáčků
•  Rychlý a spolehlivý účinek 

při nepohodlí v močových 
cestách.

•  D-Manóza, koncentrovaný 
brusinkový extrakt 
a zlatobýl, který podporuje 
zdraví močových cest.

•  Obohaceno o vitamin D.

Doplněk stravy. 
(1 sáček = 24,50 Kč)

-13Kč

245,-
258,-

V akci také  
NATUREVIA® UroPerfect 
Manóza RAPID,  
30 sáčků za 445 Kč.  
(1 sáček = 14,83 Kč)

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě 

kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka 
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg – volněprodejný lék na 
vaginální podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

265,-
299,-

-44Kč

S kartou Magistra

255,-

Pomocník při OPAKOVANÝCH a DLOUHODOBÝCH POTÍŽÍCH

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

Doplněk stravy. 30 + 30 tablet (1 tableta = 4,65 Kč).Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

30 + 30  
tablet

Se zlatobýlem obecným pro podporu  
ZDRAVÝCH MOČOVÝCH CEST.
Silná a účinná kombinace extraktu z kanadských 
brusinek a D-manózy. 
Vysoká koncentrace obsažených látek:  
32 mg proanthokyanidinů (PAC) v denní dávce.

UROCalm PREVENT_inzerce_200x61mm_listopad_2022_1+1.indd   1UROCalm PREVENT_inzerce_200x61mm_listopad_2022_1+1.indd   1 11.03.2025   14:52:5811.03.2025   14:52:58

Prostenal Control
90 tablet
•  Nejen saw palmetto, ale špičkové 

komplexní složení pro zdravou 
prostatu, normální proud moči 
a podporu potence.

Doplněk stravy.
Saw palmetto přispívá
k udržení zdraví prostaty
a normálního proudu moči.
Kotvičník podporuje
potenci.
(1 tableta = 6,65 Kč)

-140Kč

599,-
739,-

Urinal Akut
10 tablet
•  Kombinace kanadských 

brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro 

podporu zdraví močových cest.
•  Akutní péče.

Doplněk stravy. (1 tableta = 24,90 Kč)

V akci také  
Urinal D-manosa 
FORTE, 20 sáčků  
za 389 Kč. 
(1 sáček = 19,45 Kč)

-60Kč

249,-
309,-

NUTRIDRINK® 
s čokoládovou příchutí 
200 ml
•  Tekutá výživa speciálně 

vyvinutá pro pacienty 
se zvýšenou potřebou 
energie a nedostatečným 
příjmem živin.

V akci také
více příchutí 
NUTRIDRINK®,
informujte se
ve své lékárně.

-17 Kč

49,-
66,-

Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 
Určeno k užívání pod dohledem lékaře.

Diozen® 500 mg 
120 potahovaných tablet
•  Těžké nohy? Hemoroidy?
•  Braňte svoje žíly zevnitř! Léčivý 

přípravek Diozen® zvyšuje 
napětí žilní stěny 
a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje diosminum micronisatum.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

355,-
419,-

-70Kč

S kartou Magistra

349,-



S kartou Magistra lepší ceny a dárek  
k Vašim narozeninám i svátku.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Dopřejte si krásu s bioaktivním mořským kolagenem

-350  Kč

649,-
999,-CollaBELLE®  

5000 Beauty  
collagen drink 
30 sáčků  

•  Obsahuje více než 5000 mg  
hydrolyzovaného kolagenu (typ I, II a III).

•  S bioaktivním mořským kolagenem, 
obohaceno o kyselinu hyaluronovou 
a komplex vitaminů a minerálů  
(vitamin A, C, biotin, niacin, zinek, 
mangan).

•  Bez příchuti, bez přidaného cukru.

5000 mg
kolagenu

(1 sáček = 21,63 Kč) D
op

lň
ky

 s
tr

av
y.

Collalloc bioaktivní mořský kolagen 3,3 g
30 sáčků

•  3300 mg hydrolyzovaného kolagenu  
z ryb (typ I, II a III).

•  100 % bioaktivní  
mořský kolagen  
bez přísad.

•  Bez příchuti,  
bez  
přidaného 
cukru.

599,-

3300 mg
kolagenu

(1 sáček = 19,97 Kč)

Collabelle_srovnani_200x62_brezen_2025.indd   1Collabelle_srovnani_200x62_brezen_2025.indd   1 04.03.2025   15:10:3704.03.2025   15:10:37EXCIDERM® Dermokosmetika s excelentní farmaceutickou kvalitou

-40Kč

179,-
219,-

-40Kč

109,-
149,-

-30Kč

119,-
149,-

-30Kč

119,-
149,-

-40Kč

229,-
269,-

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Proti předčasnému 
vypadávání vlasů.
Síla přírodního 
kofeinu.

Na lupy a při seborei. 
Navrací dlouhotrvající 
komfort svěží a zklidněné 
pokožky bez lupů.

Krém na paty 
s ureou 25 % intenzivně 
regeneruje, zklidňuje, 
hydratuje a napomáhá 
zacelení pokožky.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID LOTION ATOPIGELCAFFEINE 
SHAMPOO

SEBORRHEA 
SHAMPOO

PEDIFIT

(1
 m

l =
 0

,4
8 

K
č)

(1
 m

l =
 0

,9
2 

K
č)

(1
 m

l =
 0

,7
2 

K
č)

(1
 m

l =
 0

,4
4 

K
č)

(1
 m

l =
 2

,3
8 

K
č)

Exciderm_umbrella_inzerce_200x62mm_březen_2025.indd   1Exciderm_umbrella_inzerce_200x62mm_březen_2025.indd   1 13.03.2025   11:38:5013.03.2025   11:38:50

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Blansko, Lékárna Svitava, Kollárova 659/1a, 723 902 299; 
Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, 
Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, 
Lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 
412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna 
Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U Anděla strážce, 
U Nemocnice 128, 379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; 
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 
412 550 202; Jince, Jinecká lékárna, Zborovská 357, 318 694 530; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, 
Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna 
Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 
417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice 
nad Popelkou, Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, 
Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; 
Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. 
Karla IV. 131, 353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; 
Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Písek, Zelená lékárna, Žižkova 403/48, 382 213 995; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; 
Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; 
Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874,  
267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra  
lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, 
Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 
233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 7, Lékárna Lotos, Dělnická 65, 733 658 537; Rakovník, Lékárna 
U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 

318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135,  
312 522 251; Strakonice, Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 

384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, 
Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U  sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U  Lázní, Mlýnská 
326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221;  
Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U  Zlatého lva, Masarykovo  
nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, 
Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké 
Popovice, Husova 198, 601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna 
U sv. Ducha, Nám. Svobody 2,388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny
Dermokosmetická péče  
 nejen pro krásné opálení.

EXCIDERM®

Prémiová dermokosmetická 
péče NA i PO opalování

-50Kč

299,-
349,-

Sprej 250 ml

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT, 
SUN PROTECT FLUID  
Ochranný sprej, 250 ml a FLUID, 75 ml

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

(1
 m

l =
 1,

20
 K

č)

(1
 m

l =
 2

,3
9 

Kč
)

(1
 m

l =
 0

,79
 K

č)

-30Kč

119,-
149,-

Pěna 150 ml

-40Kč

179,-
219,-

Fluid 75 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_brezen_2025.indd   1EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_brezen_2025.indd   1 13.03.2025   11:27:5813.03.2025   11:27:58

   150 Kč
SLEVA

při nákupu přípravků 
Avène nebo A-Derma

 nad 390 Kč

na opalovací přípravky 
Avène  nebo

A-Derma

1+1
pravky 
bo
a

ky 

Obě akce platí při nákupu přípravků stejné značky od 1. 4. do 30. 4. 2025 a není možné je kombinovat s ostatními akcemi. Neplatí na Sunsimed.

VICHY Liftactiv  
collagen specialist 16
sérum, 30 ml
•  Pomáhá korigovat vzhled  

až 16 známek stárnutí,  
včetně vrásek, jemných  
linek a ztráty pevnosti. 

•  Posiluje pleť, zvyšuje 
její odolnost proti ztrátě 
kolagenu, viditelně  
redukuje vrásky  
a jemné linky.

•  Vhodný pro všechny  
typy pleti.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 32,97 Kč)

NOVINKA

V akci také  
více přípravků 
VICHY LIFTACTIV, 
informujte se 
ve své lékárně.

-259 Kč

989,-
1248,- Vitar Super Beta–Karoten

se sedmikráskou 
80 + 40 tablet
•  Krásné opálení a zdravá pokožka. 
•  Komplex karotenoidů 9,6 mg (beta-karoten 

6 mg, lutein 3 mg, zeaxantin 0,6 mg). 
•  Sedmikráska a biotin 

příznivě ovlivňují 
stav pokožky.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,54 Kč)

-56 Kč

185,-
241,-

V akci také 
Vitar Super Beta–Karoten 
s měsíčkem a sedmikráskou, 
40 + 20 tablet za 99 Kč  
(1 tableta = 1,65 Kč) a Vitar 
EKO Betakaroten, 60 kapslí 
za 135 Kč (1 kapsle = 2,25 Kč).

AKCE PLATÍ na produkty  
Eucerin Hyaluron-Filler,  
Anti-Pigment a SUN

Kosmetické přípravky.

SLEVA 
200Kč

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz  
do 4. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.

GS Betakaroten gold 15 mg 
80 + 40 kapslí
•  Unikátní kombinace silné 

dávky beta-karotenu, 
šafránu a měsíčku. 

•  4 karotenoidy 
pro opálení i bez 
intenzivního slunění.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,21 Kč)

V akci také  
GS Betakaroten gold 
6 mg, 90 + 45 kapslí  
za 215 Kč.  
(1 kapsle = 1,59 Kč)

-45Kč

265,-
310,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

PHOTODERM  
BRONZ 
OPALOVACÍ  
VODA SPF 30  
200 ml 
•  Vysoká UVA/UVB ochrana.
•  Zvýrazňuje, zintenzivňuje a prodlužuje 

přirozené opálení.
• Více opálená pokožka již po 5 dnech. 
• Hydratuje & osvěžuje.

PHOTODERM  
PEDIATRICS 
SPREJ  
SPF 50+ 

200 ml 
• Vhodný pro děti od 1 roku.
• Velmi vysoká sluneční ochrana
•  Vysoká odolnost: vůči vodě,  

písku, potu i otěru.
•  Vhodné i na pokožku  

se sklonem k atopii.

PHOTODERM  
AR VELMI 
SVĚTLÝ  
SPF 50+  
30 ml 
•  Zabezpečuje velmi vysokou ochranu.
•  Redukuje začervenání a předchází mu.
•  Sjednocuje tón pleti díky svému 

přirozenému zbarvení.
•  Bez parfemace.

-76Kč

509,-
585,-

-154 Kč

615,-
769,-

-100 Kč

615,-
715,-

(1 ml = 3,01 Kč) (1 ml = 3,01 Kč) (1 ml = 16,97 Kč)



Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 31. 3.–4. 5. 2025 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Rezervujte online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Velký výběr VETERINÁRNÍCH PŘÍPRAVKŮ, 
KOSMETIKY i CHOVATELSKÝCH POMŮCEK 

pro vaše miláčky za výhodné ceny.

FRONTPRO® 
žvýkací tablety pro psy (4–10 kg) 
3 tablety
•  Chutné antiparazitární tablety proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 
•  S příchutí hovězího masa.

*Balení obsahuje 3 tablety,  
jedna tableta ochrání před  
blechami 5 týdnů  
a před klíšťaty po dobu  
až 1 měsíce.

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je veterinární léčivý přípravek pro psy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také další 
varianty FRONTPRO®
dle hmotnostní 
kategorie psů, 
informujte se  
ve své lékárně.

-71Kč

879,-
950,-Foresto 1,25 g + 0,56 g 

obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg
•  Výhodná cena za měsíc ochrany  

jen od 97 Kč. 
•  8měsíční ochrana před klíšťaty – 

odpuzuje i hubí ještě před přisátím. 
•  Až 8měsíční ochrana  

před blechami a jejich  
vývojovými stádii. 

•  Vhodný pro psy i kočky.

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157

V akci také 
Foresto 4,50 g + 2,03 g 
obojek pro psy >8kg 
(délka 70 cm) 
za 889 Kč.

-136Kč

779,-
915,-

Dronspot®
60 mg/15 mg
spot-on pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: praziquantelum a emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: pyranteli embonas 230 mg, praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: febantelum, pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

189,-
213,-

-34Kč

S kartou Magistra

179,-
184,-

213,-

-34Kč

S kartou Magistra

179,-

499,-
566,-

-77 Kč

S kartou Magistra

489,-

Fypryst® 
Spot-on pro kočky
1 pipeta
•  Roztok pro nakapání na kůži pro kočky. 
•  Účinný proti blechám a klíšťatům.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou fipronilum. 
Před použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. 
Pouze pro zvířata.

V akci také  
více druhů i pro psy, 
informujte se ve své lékárně.

-44Kč

105,-
149,- AdTab 12 mg žvýkací  

tableta pro kočky 0,5–2 kg 
1 ks
•  Chutná žvýkací tableta 

s vanilkovou příchutí 
a rychlým nástupem 
účinku. 

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc.

Veterinární léčivý 
přípravek. Před použitím 
pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. PM-CZ-24-0014

-10Kč

239,-
249,-

V akci také další 
varianty AdTab
dle hmotnostní 
kategorie koček 
a psů, informujte se  
ve své lékárně.

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

ARPALIT® Neo
roztok, kožní sprej, 150 ml
•  Antiparazitní přípravek 

pro psy k hubení klíšťat, 
blech, vší, všenek 
a jejich vývojových 
stádií.

•  Účinné látky: 
permethrin, fenoxykarb.

•  Aplikace na 
mazlíčka i do prostoru.

Vyhrazené veterinární léčivo. 
Před použitím si pečlivě 
pročtěte příbalovou informaci.

V akci také 
Arpalit®, roztok, mechanický 
rozprašovač, 150 ml za 129 Kč, 
s kartou Magistra.

139,-
178,-

-49Kč

S kartou Magistra

129,-


